
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 20.marts                           Nr.3 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.00 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Ira Dūduma- pamatdarbs 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Deputāti Andrejs Ence, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Kazaks 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Elīna Krēmere 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, 

Mārupes novada Sporta skolas vadītāja vietniece Sandra Breikša 

Babītes Sporta kompleksa vadītājs Guntars Reika 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu E.R. 

2. Par finansiālu atbalstu sportistam D.B. 

3. Par finansiālu atbalstu organizācijas darbības nodrošināšanai biedrībai "Mārupes 

Hokeja savienība". 



2 
 

4. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmumā 

Nr.45 “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās 

reformas” (protokols Nr.16). 

5. Par Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 

2024.gada vasarā. 

7. Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2024. gadā ietvaros. 

8. Par saistošo noteikumu “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem Mārupes novada sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes 

nolikumā. 

10. Par grozījumiem Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes 

nolikumā. 

11. Par grozījumu Babītes sporta kompleksa nolikumā. 

12. Par Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

13. Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā" 

apstiprināšanu. 

14. Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā “Latvijas Sporta 

izglītības iestāžu Direktoru padome”. 

15. Par saskaņojumu grozījumu veikšanai Babītes vidusskolas 2023.gada 11.aprīļa kārtībā 

Nr.1 “Kārtība, kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās vidējās 

programmās”. 

 

Ar informatīvu prezentāciju “Par Futbola halles būvniecības priekšlikumu Mārupē” 

uzstājas Kārlis Vešters un Edmunds Priede.  

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

1 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Ira Dūduma izgāja no sēdes, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 



3 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “GF Racing team”, reģ. nr.40008271357, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista E.R., personas kods [..], dalību sacensībās:  

1.1.  “Baltijas Jūras kauss”, Liepājā, Latvijā, 2024.gadā 17.martā;  

1.2. “Nacionālais kauss”, Latvijā, 2024.gada 13.aprīlī, 4.maijā, 22.jūnijā, 13.jūlijā, 

10.augustā un 5.oktobrī; 

1.3. “Latvijas kauss”, Latvijā, 2024.gada 20.aprīlī, 18.maijā, 29.jūnijā, 17.augustā un 

31.augustā; 

1.4. “Mārupes kauss Mini motokrosā”, Mārupē, Latvijā, 2024.gada 5.jūnijā, 3.jūlijā, 

7.augustā un 29.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālu atbalstu sporta organizācijai “GF 

Racing team”, reģ. nr.40008271357, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.B. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “Olimpiks”, reģ. nr.40008131175, finansiālu atbalstu 

500 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

D.B., personas kods [..], dalību sacensībās “2nd European Small States Taekwondo 

Championships 2024” un “2024 Tallinn Open” Tallinā, Igaunijā, 2024.gada 23.-25.aprīlī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālu atbalstu sporta organizācijai 

“Olimpiks”, reģ. nr.40008131175, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3 

Par finansiālu atbalstu organizācijas darbības nodrošināšanai biedrībai "Mārupes 

Hokeja savienība" 

Ziņo Eva Krastiņa 



4 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu 

atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 6 720 euro (seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes hokeja savienība” reģ. Nr.40008228123, 

pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta 

Nr.LV52HABA0551039059429, HABALV22). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmumā 

Nr.45 “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās 

reformas” (protokols Nr.16) 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmumā Nr.45 “Par dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās reformas” (protokols 

Nr.16) šādus grozījumus:  

1.1. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Deleģēt galveno koordinatoru Mārupes novada pašvaldībā – Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes veselības veicināšanas koordinētāju Jekaterinu Kozačenko, e-pasts: 

jekaterina.kozacenko@marupe.lv, tālrunis – 27060665.” 

1.2. 3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“3. Par politisko amatpersonu Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla pasākumu īstenošanā 

Mārupes novada pašvaldībā deleģēt Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku Valdi Kārkliņu, e-pasts: valdis.karklins@marupe.lv, tālrunis – 25728371.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nosūtīt lēmumu zināšanai Slimību profilakses un 

kontroles centram.   

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

mailto:jekaterina.kozacenko@marupe.lv
mailto:valdis.karklins@marupe.lv


5 
 

5 

Par Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Audioieraksts 0h37m-1h08m 

Attīstības plānu prezentē Mārupes Valsts Ģimnāzijas direktors Jānis Lagzdkalns. 

 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Oļegs Sorokins, Jānis Lagzdkalns, Līga 

Kadiģe, Mārtiņš Bojārs, Dace Štrodaha.  

Atbild Liene Šmite, Evija Papule.  

 

Pēc diskusijām nolemts veikt precizējumus Attīstības plānā. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 2(Līga Kadiģe, Oļegs 

Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.5 ar 

redakcionāliem precizējumiem- precizējot Attīstības plānu. 

 

 Saskaņot Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plānu 2024. – 2027., saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6 

Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 

2024.gada vasarā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei sadarbībā ar pirmsskolas izglītības iestāžu 

vadītājiem sagatavot plānu, kādā tiks nodrošināta pirmsskolas grupu darbības nepārtrauktība no 

2024.gada 1.jūnija līdz 31.augustam, nosakot iestādes darbības pārtraukšanu ne ilgāku kā līdz 

četrām kalendārajām nedēļām, pēc nepieciešamības nodrošinot pirmsskolas grupu izglītojamo 

pirmsskolas izglītības programmas apguvi citā pašvaldības izglītības iestādes dežūrgrupā. 

2. Izpilddirektora vietniecei izglītības, kultūras un sporta jautājumos izdot rīkojumu saskaņā ar 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes iesniegto plānu pirmsskolas grupu darbības 

nepārtrauktības nodrošināšanai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 



6 
 

7 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2024. gadā ietvaros 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

 1.       No 2024. gada 1.jūnija līdz 28.augustam izveidot Mārupes novada Izglītības, kultūras 

un sporta pārvaldē 152 (viens simts piecdesmit divas) amata vietas, no kurām: 

1.1.      65 (sešdesmit piecas) amata vietas:  

nosaukums: palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.17; 

1.2.       87 (astoņdesmit septiņas) amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.17. 

2.   Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai slēgt darba līgumus ar 

nodarbinātības pasākumos vasaras brīvlaikā apstiprinātajiem pretendentiem vai viņu 

likumiskajiem pārstāvjiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8 

Par saistošo noteikumu “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanai” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 



7 
 

3. Saistošie noteikumi Nr. __  “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” stājas spēkā nākamā dienā pēc to 

publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9 

Par grozījumiem Mārupes novada sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes 

nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29. septembra 

lēmumu Nr.64 (protokols Nr.11) šādus grozījumus: 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 

vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”. 

1.2. 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“4. Konsultatīvās padomes darbu ar nepieciešamajiem materiāliem un tehniskajiem līdzekļiem 

nodrošina Centrālā pārvalde un Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.” 

1.3. Svītrot 15. punktu. 

1.4. Svītrot 16. punkta 16.6. apakšpunktu. 

1.5. 17. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“17. Konsultatīvās padomes sekretāra funkcijas pilda Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

sporta speciālists, kurš: 

17.1. saskaņojot ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos un konsultatīvās padomes priekšsēdētāju, sagatavo konsultatīvās padomes sēdēs 

darba kārtībā iekļaujamos jautājumus un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes locekļiem; 

17.2. protokolē konsultatīvās padomes sēdēs gaitu un paraksta protokolu; 

17.3.  organizē konsultatīvās padomes dokumentu glabāšanu un arhivēšanu saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām pašvaldības domes noteiktā kārtībā; 

17.4. kārto konsultatīvās padomes lietvedību; 

17.5. parakstīta protokola atvasinājumu un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes 

locekļiem ne vēlāk kā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc sēdes norises. Ja konsultatīvās padomes 

loceklis piecu darbdienu laikā iesniedzis piezīmes pie protokola, sekretārs pievieno tās 

protokolam un iepazīstina pērējos konsultatīvās padomes locekļus.” 

1.6. Svītrot 26.punktu. 

1.7. 29. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“29. Konsultatīvās padomes loceklim ir jāinformē konsultatīvās padomes priekšsēdētājs un 

sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja konsultatīvās padomes loceklis gada laikā nav 

apmeklējis vismaz divas sēdes, konsultatīvās padomes priekšsēdētājam ir tiesības ierosināt 



8 
 

kārtējā konsultatīvajā padomes sēdē lemt par locekļa izslēgšanu no konsultatīvās padomes 

sastāva”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.aprīlī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

  

 

10 

Par grozījumiem Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes 

nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29. 

septembra lēmumu Nr.65 (protokols Nr.11) šādus grozījumus: 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 

vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”. 

1.2. 1. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“1. Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) dome uz savu pilnvaru laiku izveido 

Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvo padomi (turpmāk – konsultatīvā padome), 

kas ir koleģiāla, konsultatīva institūcija, kura veicina un uzrauga koordinētu un saskaņotu 

izglītības un jaunatnes lietu jomas attīstību Mārupes novadā, saskaņā ar spēkā esošajiem 

pašvaldības attīstības un plānošanas dokumentiem, nozaru stratēģiskiem mērķiem, prioritātēm 

un rīcības plānu, sniedzot priekšlikumus grozījumiem nozaru attīstībai un izstrādā 

priekšlikumus tālākai attīstībai un virzībai.” 

1.3. 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“4. Konsultatīvās padomes darbu ar nepieciešamajiem materiāliem un tehniskajiem līdzekļiem 

nodrošina Centrālā pārvalde un Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.” 

1.4. Svītrot 15. punktu. 

1.5. Svītrot 16. punkta 16.6. apakšpunktu. 

1.6. 17. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“17. Konsultatīvās padomes sekretāra funkcijas pilda Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāja palīgs, kurš: 

17.1. saskaņojot ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos un konsultatīvās padomes priekšsēdētāju, sagatavo konsultatīvās padomes sēdēs 

darba kārtībā iekļaujamos jautājumus un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes locekļiem; 

17.2. protokolē konsultatīvās padomes sēdēs gaitu un paraksta protokolu; 

17.3. organizē konsultatīvās padomes dokumentu glabāšanu un arhivēšanu saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām pašvaldības domes noteiktā kārtībā; 



9 
 

17.4. kārto konsultatīvās padomes lietvedību; 

17.5. parakstīta protokola atvasinājumu un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes 

locekļiem ne vēlāk kā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc sēdes norises. Ja konsultatīvās padomes 

loceklis piecu darbdienu laikā iesniedzis piezīmes pie protokola, sekretārs pievieno tās 

protokolam un iepazīstina pērējos konsultatīvās padomes locekļus.” 

1.7. Svītrot 26.punktu. 

1.8. 29. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“29. Konsultatīvās padomes loceklim ir jāinformē konsultatīvās padomes priekšsēdētājs un 

sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja konsultatīvās padomes loceklis gada laikā nav 

apmeklējis vismaz divas sēdes, konsultatīvās padomes priekšsēdētājam ir tiesības ierosināt 

kārtējā konsultatīvajā padomes sēdē lemt par locekļa izslēgšanu no konsultatīvās padomes 

sastāva”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.aprīlī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

  
 

11 

Par grozījumu Babītes sporta kompleksa nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Babītes Sporta kompleksa nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.7 (protokols Nr.16) šādu grozījumu, 

papildinot ar 8.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.10. Piņķu multifunkcionālais stadions, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Babītes Sporta kompleksa nolikuma 

konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Babītes 

Sporta kompleksa nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

Ziņo Elīna Krēmere 



10 
 

 

Oļegs Sorokins izgāja no sēdes zāles, balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras izsludinātajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”  

2024.-2026. gadā.  

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāju 

Lieni Šmiti Mārupes novada pašvaldības vārdā sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu, kā 

arī parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc projekta apstiprināšanas  

nodrošināt nepieciešamo maksājumu veikšanu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

līdzekļiem 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13 

Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā" 

apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Oļegs Sorokins ierodas sēžu zālē, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Audioieraksts 1h21m-2h13m 

 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Gatis Vācietis, Mārtiņš Bojārs, Oļegs 

Sorokins, Dace Štrodaha, Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Andrejs Ence. 

 

Notiek balsojumi par labojumiem Saistošo noteikumu projektā. 

 

Notiek balsojums par Saistošo noteikumu projekta 10.punkta redakciju- Finansiālu 

atbalstu nepiešķir Pašvaldības domes dibinātu sporta iestāžu izglītojamiem, kā arī Pašvaldības 

izveidotu sporta interešu un neformālās izglītības grupu dalībniekiem, izņemot, ja izglītojamais 

vienlaikus pārstāv Sporta organizāciju, kura lūdz Pašvaldības finansiālu atbalstu izglītojamā 

dalībai sacensībās un treniņnometnēs sporta veidā, kuru nenodrošina Pašvaldības domes 

dibināta sporta izglītības iestāde. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1(Gatis Vācietis), Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj:  



11 
 

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par Saistošo noteikumu projekta 3.3.apakšpunktā paredzēt, ka 

amatieru komanda var darboties arī biedrības statusā, jo, lai amatieru komanda piedalītos 

Latvijas Futbola federācijas rīkotās sacensībās, tai ir jābūt juridiskai personai. 

Viedoklis izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts priekšlikumu atbalstīt, izsakot Saistošo noteikumu projekta 

3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.3. Amatieru komanda –  fizisko personu organizēta grupa, kurai ir nosaukums un kura uz 

regulāras sadarbības pamata pēc vienotiem principiem piedalās treniņprocesos un amatieru 

sacensībās vienā sporta veidā ar mērķi gūt tajā panākumus. Amatieru komanda vienlaikus var 

darboties arī biedrības statusā.” 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izteikts viedoklis 9.punktā paredzēt iespēju pretendēt uz finansiāla atbalsta saņemšanu 

arī Sporta organizācijām, kuras ir Latvijas nacionālo sporta veidu federāciju biedru kandidāti. 

Viedoklis izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts priekšlikumu atbalstīt, izsakot Saistošo noteikumu projekta 9.punktu šādā 

redakcijā: 

“9. Pretendēt uz finansiāla atbalsta saņemšanu var Latvijas Sporta federāciju padomes 

reģistrā iekļautas un attiecīgajā sporta veidā vai darbības jomā atzītas Latvijas nacionālās 

sporta veidu federācijas un to juridiskie biedri vai biedru kandidāti (turpmāk – Sporta 

organizācija), ko pārstāv sportists, ja: 

9.1.  viņa dzīvesvieta deklarēta Mārupes novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā vienu 

gadu pirms pieteikuma iesniegšanas; 

9.2. viņš ir sasniedzis septiņu gadu vecumu.” 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Līga 

Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1(Oļegs Sorokins), Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Divas privātpersonas izteikušas iebildumu par atbalsta veselīga dzīvesveida 

veicināšanai atbalsta apmēra samazināšanu sporta objektu nomai no 90% uz 70%. 

Viedoklis izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts Saistošo noteikumu projekta 28.punktu izteikt redakcijā, kāda tā bija spēkā 

līdz jaunu saistošo noteikumu izdošanai: 

“28. Atbalsts veselīga dzīvesveida veicināšanai ir tiesību piešķiršana izmantot Pašvaldības 

sporta objektus par samazinātu nomas maksu 90% apmērā.” 

 



12 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Līga 

Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1(Oļegs Sorokins), Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Divas privātpersonas izteikušas priekšlikumu grozīt Saistošo noteikumu 31.punktu, 

paredzot tiesības amatieru komandām, kura piedalās federāciju organizētās sacensības, 

izmantot sporta objektu par samazinātu nomas maksu trīs reizes nedēļā.  

Priekšlikums izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts noraidīt izteikto priekšlikumu pašvaldības sporta objektu noslodzes dēļ. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Neatbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izteikts priekšlikums grozīt Saistošo noteikumu projekta 37.3. apakšpunktu, kurā 

noteikts, ka minimālais sporta sacensību dalībnieku skaits – ne mazāk kā desmit sportisti 

individuālajos sporta veidos vai ne mazāk kā sešas komandas sporta komandu veidos, 

samazinot sporta sacensību dalībai pieteikto komandu skaitu, jo reti kad federācija rīko 

sacensības ar tik apjomīgu komandu skaitu. 

Priekšlikums izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts neatbalstīt priekšlikumu, jo atzīts, ka noteiktais minimālo komandu skaits 

sporta sacensību organizēšanai ir atbilstošs. Savukārt attiecībā uz sporta sacensību dalībnieku 

skaitu, kuras tiek organizētas sadarbībā ar attiecīgā sporta veida federāciju, nolemts precizēt 

Saistošo noteikumu projektu, nosakot: individuālajos sporta veidos – ne mazāk kā 50 

(piecdesmit) sportisti; komandu sporta veidos –  ne mazāk kā 12 (divpadsmit) komandas. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Līga 

Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Oļegs Sorokins, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Neatbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

 

Izteikts priekšlikums papildināt Saistošo noteikumu projekta 45.punktu, nosakot, ka 

Pašvaldības līdzfinansējumu var izmantot: pasākuma vadītāja, tehniskā personāla un tehniskā 

nodrošinājuma segšanai; sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanai; fotogrāfa 

pakalpojumiem. 

Priekšlikums izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts to atbalstīt, izsakot Saistošo noteikumu projekta 45.punktu šādā redakcijā: 

“45. Pašvaldības līdzfinansējumu var izmantot: 

45.1. sporta bāzu nomai; 

45.2. tiesnešu un tehniskā personāla atalgojumam; 

45.3. tehniskā nodrošinājuma segšanai; 

45.4.uzvarētāju apbalvošanai; 



13 
 

45.5. poligrāfiskiem materiāliem (reklāmas plakāti, baneri, diplomi, utml.); 

45.6. medicīniskā dienesta, Valsts ugunsdzēsības dienesta pakalpojumiem, sabiedriskās 

kārtības nodrošināšanai; 

45.7. sporta rezultātu mērierīču nomai; 

45.8. izklaides programmas nodrošināšanai sporta pasākuma apmeklētājiem; 

45.9. fotogrāfa pakalpojumiem. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izteikts priekšlikums Saistošo noteikumu projekta 1.pielikuma 4.punkta tabulas trešo 

rindu papildināt ar ceļa izdevumu veidiem, piemēram, transportlīdzekļa nomu un degvielas 

izdevumiem. 

Priekšlikums izvērtēts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 2024.gada 20.marta 

komitejā un nolemts to atbalstīt, papildinot Saistošo noteikumu projekta 1.pielikuma 4.punkta 

tabulas trešo rindu šādā redakcijā: 

“Ceļa izdevumi (biļetes, degvielas izdevumi, norādot kādam transporta līdzeklim, 

transportlīdzekļa noma)”. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Atbalstīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 

Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.13 ar 

redakcionāliem Saistošo noteikumu projekta 10.punkta redakciju. 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___“Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai  

Mārupes novadā ” saskaņā ar  pielikumu. 

2.  Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. __ “Par 

pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Sasitošie noteikumi Nr. __ “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14 



14 
 

Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā “Latvijas Sporta 

izglītības iestāžu Direktoru padome” 

Ziņo Daiga Žvirble 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Sporta skolas iestāšanos biedrībā “Latvijas Sporta izglītības 

iestāžu Direktoru padome”, reģistrācijas numurs 40008078391, juridiskā adrese Parka ielā36, 

Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001.  

2. Mārupes novada Sporta skolas direktorei Daigai Žvirblei, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar Mārupes novada Sporta skolas iestāšanos biedrībā 

“Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktoru padome”. 

3. Biedru dalības maksas maksājumus biedrībai “Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktoru 

padome” veikt no Mārupes novada Sporta skola budžeta līdzekļiem.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

15 

Par saskaņojumu grozījumu veikšanai Babītes vidusskolas 2023.gada 11.aprīļa kārtībā 

Nr.1 “Kārtība, kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās vidējās 

programmās” 

Ziņo Evija Papule 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 27.marta sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut Babītes vidusskolai veikt grozījumus Babītes vidusskolas 2023.gada 11. aprīļa 

apstiprinātās kārtības Nr.1  “Kārtība kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana 

vispārējās vidējās izglītības programmās” 8.punktā svītrot vārdus "un centralizētajos 

eksāmenos nav zemāks kā 50%". 

2. Uzdot Babītes vidusskolai sagatavot Kārtības konsolidētu versiju.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.00 



15 
 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                      /paraksts/                                          Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                 /paraksts/                                          Linda Ošiņa 


